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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
08.06.2018 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:10.60 529 33.60 37.00
2. Wykręt Marcin 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:11.53 509 34.10 37.43
3. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:12.18 495 34.06 38.12
4. Świderski Filip 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:14.78 445 35.17 39.61
5. Pietraszczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:15.78 428 34.85 40.93
6. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 1:17.22 404 36.59 40.63
7. Białecki Wojciech 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:18.06 392 36.08 41.98
8. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.11 376 37.64 41.47
9. Staroń Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.07 349 39.51 41.56

10. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 1:21.35 346 39.42 41.93
11. Raciborski Aleksander 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.28 334 38.47 43.81
12. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.37 333 39.25 43.12
13. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 1:22.57 331 38.78 43.79
14. Nowotarski Mateusz 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:22.60 330 38.54 44.06
15. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:23.30 322 39.02 44.28
16. Skowronek Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.59 308 39.38 45.21
17. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:24.86 305 39.17 45.69
18. Wyłuda Piotr 04 MOSM Tychy 1:25.19 301 39.31 45.88
19. Cieslar Adam 04 KS Piątka Chorzów 1:25.49 298 39.94 45.55
20. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 1:26.10 292 41.16 44.94
21. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.13 291 42.20 43.93
22. Mizgalski Szymon 04 UKP Ruda Śląska 1:27.12 281 40.36 46.76
23. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 1:29.67 258 41.36 48.31
24. Warczak Maciej 04 KS Piątka Chorzów 1:29.78 257 42.02 47.76
25. Widera Gabriel 04 KP Sukces Chorzów 1:35.76 212 45.33 50.43
26. Nita Jan 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:38.51 195 46.06 52.45

DYSKW. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 1:32.72 45.22 47.50
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:04)

DYSKW. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 1:33.22 43.99 49.23
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:04)

15 lat

1. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 1:11.39 512 33.69 37.70
2. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.87 502 33.31 38.56
3. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:11.95 500 34.03 37.92
4. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.94 461 34.38 39.56
5. Snoch Michał 03 UKS Na Fali Bytom 1:15.11 440 35.01 40.10
6. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:16.81 411 35.10 41.71
7. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.56 370 36.53 43.03
8. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 1:19.89 365 35.59 44.30
9. Słowiński Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.18 361 37.91 42.27

10. Mikitin Marcin 03 UKP Ruda Śląska 1:20.20 361 36.84 43.36
11. Nowak Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:22.54 331 37.30 45.24
12. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 1:23.48 320 39.45 44.03
13. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 1:25.82 295 39.17 46.65
14. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 1:27.59 277 41.54 46.05
15. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 1:29.10 263 43.85 45.25
16. Adamczewski Marcin 03 KS Piątka Chorzów 1:35.32 215 44.31 51.01
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 - 18 lat

1. Krystyniak Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 1:05.67 658 30.75 34.92
2. Kała Mikołaj 00 KP "SIKRET" Gliwice 1:06.36 638 31.20 35.16
3. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 1:07.09 617 31.72 35.37
4. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.63 602 31.39 36.24
5. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:08.62 577 32.86 35.76
6. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.33 536 33.30 37.03
7. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.40 534 32.00 38.40
8. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:10.57 530 31.63 38.94
9. Norek Mateusz 02 MUKS Gilus Gilowice 1:11.11 518 34.18 36.93

10. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.66 486 34.15 38.51
11. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 1:13.18 475 35.02 38.16
12. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:13.23 474 34.18 39.05
13. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.74 465 35.10 38.64
14. Skutta Paweł 01 MKS - MOS Katowice 1:14.58 449 35.98 38.60
15. Grabowski Tomasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 1:16.23 420 36.63 39.60
16. Kołodziej Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:17.07 407 36.26 40.81
17. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 1:31.96 239 43.77 48.19

DYSKW. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 1:22.03 36.89 45.14
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

(Czas: 11:04)

Open

1. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:04.99 679 30.45 34.54
2. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 1:05.13 674 30.27 34.86
3. Krystyniak Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 1:05.67 658 30.75 34.92
4. Kała Mikołaj 00 KP "SIKRET" Gliwice 1:06.36 638 31.20 35.16
5. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 1:07.09 617 31.72 35.37
6. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.63 602 31.39 36.24
7. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 1:08.21 587 32.00 36.21
8. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:08.55 578 31.65 36.90
9. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:08.62 577 32.86 35.76

10. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.33 536 33.30 37.03
11. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.40 534 32.00 38.40
12. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:10.57 530 31.63 38.94
13. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:10.60 529 33.60 37.00
14. Norek Mateusz 02 MUKS Gilus Gilowice 1:11.11 518 34.18 36.93
15. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 1:11.39 512 33.69 37.70
16. Wykręt Marcin 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:11.53 509 34.10 37.43
17. Sordyl Mateusz SO 99 UKS Victoria Kozy 1:11.62 507 33.24 38.38
18. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.87 502 33.31 38.56
19. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:11.95 500 34.03 37.92
20. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:12.18 495 34.06 38.12
21. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.66 486 34.15 38.51
22. Powroźnik Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 1:12.74 484 35.00 37.74
23. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 1:13.18 475 35.02 38.16
24. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:13.23 474 34.18 39.05
25. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.74 465 35.10 38.64
26. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.94 461 34.38 39.56
27. Skutta Paweł 01 MKS - MOS Katowice 1:14.58 449 35.98 38.60
28. Świderski Filip 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:14.78 445 35.17 39.61
29. Muc Filip SO 01 UKP Unia Oświęcim 1:14.99 442 33.94 41.05
30. Snoch Michał 03 UKS Na Fali Bytom 1:15.11 440 35.01 40.10
31. Pietraszczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:15.78 428 34.85 40.93
32. Grabowski Tomasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 1:16.23 420 36.63 39.60
33. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:16.81 411 35.10 41.71
34. Kołodziej Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:17.07 407 36.26 40.81
35. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 1:17.22 404 36.59 40.63
36. Białecki Wojciech 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:18.06 392 36.08 41.98
37. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.11 376 37.64 41.47
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

38. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.56 370 36.53 43.03
39. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 1:19.89 365 35.59 44.30
40. Słowiński Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.18 361 37.91 42.27
41. Mikitin Marcin 03 UKP Ruda Śląska 1:20.20 361 36.84 43.36
42. Staroń Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.07 349 39.51 41.56
43. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 1:21.35 346 39.42 41.93
44. Raciborski Aleksander 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.28 334 38.47 43.81
45. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.37 333 39.25 43.12
46. Nowak Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:22.54 331 37.30 45.24
47. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 1:22.57 331 38.78 43.79
48. Nowotarski Mateusz 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:22.60 330 38.54 44.06
49. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:23.30 322 39.02 44.28
50. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 1:23.48 320 39.45 44.03
51. Skowronek Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.59 308 39.38 45.21
52. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:24.86 305 39.17 45.69
53. Wyłuda Piotr 04 MOSM Tychy 1:25.19 301 39.31 45.88
54. Cieslar Adam 04 KS Piątka Chorzów 1:25.49 298 39.94 45.55
55. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 1:25.82 295 39.17 46.65
56. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 1:26.10 292 41.16 44.94
57. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.13 291 42.20 43.93
58. Mizgalski Szymon 04 UKP Ruda Śląska 1:27.12 281 40.36 46.76
59. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 1:27.59 277 41.54 46.05
60. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 1:29.10 263 43.85 45.25
61. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 1:29.67 258 41.36 48.31
62. Warczak Maciej 04 KS Piątka Chorzów 1:29.78 257 42.02 47.76
63. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 1:31.96 239 43.77 48.19
64. Adamczewski Marcin 03 KS Piątka Chorzów 1:35.32 215 44.31 51.01
65. Widera Gabriel 04 KP Sukces Chorzów 1:35.76 212 45.33 50.43
66. Nita Jan 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:38.51 195 46.06 52.45

DYSKW. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 1:22.03 36.89 45.14
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:04)

DYSKW. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 1:32.72 45.22 47.50
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:

11:04)

DYSKW. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 1:33.22 43.99 49.23
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

(Czas: 11:04)


